ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 сентября 2024 года                                                                                             № 540

г. Камбарка

«Об утверждении Устава муниципального

казенного общеобразовательного

учреждения «Балакинская основная

общеобразовательная школа»»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации", Федеральным законом от 12 января 1996

года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской

Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый Устав Муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Балакинская основная общеобразовательная

школа».

2. Руководителю Муниципального казенного общеобразовательного

учреждения «Балакинская основная общеобразовательная школа» Климовских

А.М. произвести государственную регистрацию Устава Муниципального

казенного общеобразовательного учреждения «Балакинская основная

общеобразовательная школа» в налоговых органах в установленные

законодательством сроки.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Камбарского

района от 23 октября 2015 года № 737 «Об утверждении Устава

Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Балакинская

основная общеобразовательная школа», постановления Администрации

Камбарского района от 15 ноября 2016 года № 638, от 09 сентября 2019 года №

499, постановление Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 21

февраля 2022 года № 147.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» в информационно – телекоммуникационной сети

«Интернет»

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

начальника Управления образования Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

Ситдикову Л.А.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»              -          А.Н. Галанов
Экз.- 2